



OFICJALNY PORTAL
GMINY BRZESKO

Data publikacji: 17.01.2014

Z komputerem na ty



KAPITAŁ LUDZKI
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI
FUNDUSZ SPOŁECZNY



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

CZŁOWIEK - NAJLEPSZA INWESTYCJA

***Chcesz podnieść swoje kompetencje
i umiejętności w zakresie ICT?***

**Fundacja Ekspert-Kujawy w Inowrocławiu
w partnerstwie z Michał Osowiecki**

Centrum Wdrożeniowo – Szkoleniowe „INKOM”

zaprasza do udziału w kursach komputerowych

ECDL Start – wymiar 56 godzin lub ECDL Core – wymiar 120 godzin

realizowanych w ramach projektu:

„Bezpłatne szkolenia komputerowe w Małopolsce”



Do udziału w projekcie zapraszamy:

- osoby w wieku 50-64 lata;
- zamieszkujące obszar województwa małopolskiego (tereny wiejskie i / lub miasta do 50 tys. mieszkańców);
- osoby z co najwyżej średnim wykształceniem.

UDZIAŁ W PROJEKCIE JEST BEZPŁATNY

Szczegółowe informacje na stronie:

www.fundacja.ekspert-kujawy.pl

Osoby zainteresowane prosimy o kontakt:

BIURO PROJEKTU:

ul. Jana Dekerta 12,

30-703 Kraków

Telefon kontaktowy: 784 065 941



Do końca roku, w całej Małopolsce realizowany będzie projekt „Bezpłatne szkolenia komputerowe”. Mogą z niego skorzystać osoby w wieku 50-64 lata, z wykształceniem co najwyżej średnim, zamieszkujących na obszarach wiejskich i/lub w miastach do 50 tysięcy. Udział w projekcie zapewnia:

1. zdobycie praktycznych umiejętności związanych z wykorzystaniem komputera w pracy zawodowej i życiu codziennym przez osoby w wieku 50-64 lat z wykształceniem co najwyżej średnim, zamieszkujących na

obszarach wiejskich i/lub w miastach do 50 tys. mieszkańców województwa małopolskiego. Cel będzie osiągnięty do 31.12.2014 roku.

2.nabycie kompetencji w zakresie ECDL Core lub Start, potwierdzonych certyfikatem, zwiększających szanse na rynku pracy, przez osoby w wieku 50-64 lat, z wykształceniem co najwyżej średnim, zamieszkujących na obszarach wiejskich i/lub w miastach do 50 tys. mieszkańców woj. małopolskiego. Cel będzie osiągnięty do 31.12.2014 roku.

Projekt „Bezpłatne szkolenia komputerowe w Małopolsce” skierowany jest do 160 osób wyłącznie w wieku 50-64 lat z wykształceniem co najwyżej średnim, zamieszkujących na obszarach wiejskich i/lub w miastach do 50 tys. mieszkańców województwa małopolskiego, Wśród 160 osób przyjętych do projektu 50 % osób stanowić będą kobiety. Osoby pochodzące z terenów wiejskich stanowić będą w projekcie ponad 60% uczestników. Do projektu przewidziane jest przyjęcie co najmniej 6% osób z orzeczeniem o stopniu niepełnosprawności. W projekcie również uczestniczyć będą

w 40% osoby bezrobotne, w 30% osoby nieaktywne zawodowo oraz w 30% osoby pracujące. Podczas procesu rekrutacyjnego preferencje otrzymują:• osoby niepełnosprawne;• osoby z wykształceniem podstawowym lub niższym;• osoby z wykształceniem zawodowym lub ponadgimnazjalnym;• osoby bezrobotne;• osoby długotrwale bezrobotne;• osoby zamieszkujące obszary do 5 tys. mieszkańców;• osoby korzystające ze wsparcia OPS. W ramach projektu „Bezpłatne szkolenia komputerowe w Małopolsce” odbędzie się 16 edycji kursów z zakresu ICT - nabywania nowych umiejętności i kompetencji w tym:• 2 grupy ECDL Core (120 godzin), po 10 osób każda,• 14 grup ECDL Start (56 godzin), po 10 osób każda.



Źródło: <https://www.brzesko.pl/aktualnosc/3589,z-komputerem-na-ty>

Data wydruku: 2023-09-25 16:33:42